REPUBLIKA E SHOIPERISE
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Nr._gfz,ljjmt- Tirang, mu'{{,b- 35,2024

Lénda: Kthim pérgjigje.

N& vijim 8 kérkesés Suaj, protokolluar né Drejloring e Pérgjithshme 1€ Metrologiisé (DPM}
me Nr. 612, daté 13.03.2024, Ju béjmé me dije si mé poshié :

N& mbéshtetje dhe zbatim t& ligjit nr. 126, daté 15.10.2020 “Pér Metrologjing”, Drejtoria ¢
Pergjithshme 1€ Metrologjisé (DPM) nuk ka detyré dhe kompetencg verifikimin e
instrumentave matés ligjérisht 1& kontrolluara, shpérndarés karburanti (distributor), si dhe nuk
ka asnjé (& drejté ligjore mbi kéto instrumente, pér rijedhojé nuk ka kompetencé pér trajtimin
¢ ankesés Tuaj,

Shirbimi | verifikimit t& instrumentave matés ligjérisht 18 kontrolluara, shpémdarés
karburanti (distributor), kryhet nga kompania koncesionare dhe ankesat pér két# tip
instrumenti matés trajtohen nga Inspektoriati Shtetéror | Mbikégyrjes sé Tregut (ISHMT),

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,
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